
 
 

Wszystko, wszędzie, naraz? Czyli jak w dzisiejszym świecie pomagamy wybierać 
innowacje, które będą użyteczne i rentowne. 

Opracowanie i wdrożenie innowacji cyfrowych stanowi kluczowy element doskonalenia 
customer experience, poprawy efektywności procesów biznesowych i zwiększenia 
konkurencyjności, szczególnie w bardzo wymagającym świecie bankowości. Jednak w erze 
galopujących innowacji i nadejścia użytecznej sztucznej inteligencji, decyzja o tym, jakie 
nowości wdrożyć oraz jak i kiedy to zrobić, jest trudniejsza niż kiedykolwiek. 

Edisonda od kilkunastu lat pomaga firmom decydować, projektować i wdrażać najbardziej 
użyteczne, skuteczne innowacje. Wszystko zaczyna się od dobrze zdefiniowanych celów i 
koncepcji na innowację produktową lub usługową. W tym kontekście zawsze warto 
przeprowadzić warsztat, gdzie wspólnie zweryfikujemy i dookreślimy wyjściowy pomysł. 
Właściwa analiza celów firmy, zrozumienie wyzwań, mapowanie ekosystemu cyfrowego i 
określenie zakresu danych niezbędnych do podejmowania decyzji bardzo pomaga w 
wytypowaniu najbardziej perspektywicznego pomysłu.  

Badania, badania, badania 

Weryfikacja zawsze powinna dotyczyć także grupy odbiorców. Prawidłowe zbadanie i 
zdefiniowanie potrzeb przyszłych użytkowników danego rozwiązania jest ekstremalnie istotne i 
bez tego trudno liczyć na to, że osiągniemy znaczący sukces. W Edisondzie na co dzień 
zajmujemy się badaniami potrzeb użytkowników. Każdych, nawet tych najmłodszych, dzięki 
czemu już na etapie początkowym procesu innowacji pomagamy zweryfikować założenia 
biznesowe i dopasowanie pomysłu do realiów i potrzeb prawdziwych odbiorców.     

Badania, takie jak testy użyteczności i wywiady, są kluczowe do zbierania danych niezbędnych 
do efektywnego zarządzania innowacjami. Badać powinniśmy ciągle, bo regularne badania 
pozwalają śledzić zmiany oczekiwań użytkowników, co przekłada się na utrzymanie wysokiej 
jakości produktu czy usługi, także po jej początkowym wdrożeniu.  

Jest to istotne, tym bardziej że na naszych oczach powstają nowe potrzeby klientów, nowe 
definicje sukcesu, nowe sposoby tworzenia i wdrażania produktów i usług. W Edisondzie chętnie 
pomagamy w projektowaniu, testowaniu i ciągłym udoskonalaniu cyfrowych rozwiązań, a przede 
wszystkim, towarzyszymy także na etapie wdrożenia, czyli przełożenia pomysłu na coś 
skutecznie funkcjonującego w świecie rzeczywistym.  

Skuteczne wdrożenie zmiany 

Naszą mocną stroną jest kompleksowa pomoc w skutecznym wdrażaniu zmian wewnątrz 
organizacji, czyli wsparcie w change management. Tutaj istotne jest dobre zrozumienie potrzeb 
pracowników, szczególnie tych, najmocniej dotkniętych zmianą, a także dobry plan i skuteczna 
egzekucja planu innowacji. Także na poziomie komunikacji zmian.  

Innowacje to także zmiany w sposobie pracy, nowe procesy i działania. Sztuczna inteligencja 
pozwala na skuteczne optymalizowanie i automatyzowanie powtarzalnych zadań. W tym 
kontekście powstają nowe potrzeby, nowe wyzwania stojące przed pracownikami. Pomagamy im 
sprostać dzięki szerokiemu programowi szkoleń Upskill, które pozwalają nabyć wiedzę i nowe 
umiejętności niezbędne w dzisiejszej, dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości.  

Mając na pokładzie bardzo doświadczonych badaczy, projektantów i konsultantów biznesowych 
możemy pomóc praktycznie na każdym etapie planowania, projektowania, wdrażania i 
optymalizowania cyfrowych innowacji. Zbadamy potrzeby odbiorców, zweryfikujemy założenia 



 
 
biznesowe, stworzymy użyteczny projekt, który potem pomożemy przetestować i udoskonalić, 
będziemy także przy jego wdrożeniu, a potem na bieżąco będziemy weryfikować jego 
skuteczność i proponować udoskonalenia. Wszystko po to, by wprowadzana innowacja była 
maksymalnie użyteczna i biznesowo skuteczna. To właśnie tym zajmujemy się w Edisondzie na 
co dzień.  


